Publicado no D.O.E. de:

	   05//11/2024

Seção III - página:

	             236

FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO RUSSO – SÃO CAETANO DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 168/01/2024 – PROCESSO Nº136.00113597/2024–10

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO RUSSO, da cidade de SÃO CAETANO DO SUL, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO RUSSO, situada na RUA BELL ALIANCE Nº 225
BAIRRO: JARDIM SÃO CAETANO – CEP: 09581–420 – CIDADE: SÃO CAETANO DO SUL
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
6/ALEX LIMA PAUCARA/346545195/34649066808/26.00
7/PEDRO RAFAEL DIAS DOS SANTOS/533103563/48341390850/8.00
16/LEONARDO FEITOSA DA SILVA/484787512/44922014837/12.15

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/JESSICA JANAINA CROCCO LOPES/434768741/42072004870/13.00
4/DAVI NEGRÃO DE CARVALHO/412184655/35644120856/30.00
5/LUIZ HENRIQUE SILVA PALMA/52140521X/45408706885/7.00
6/ALEX LIMA PAUCARA/346545195/34649066808/26.00
7/PEDRO RAFAEL DIAS DOS SANTOS/533103563/48341390850/8.00
12/MARCELO LUIZ DE MELO SOARES/2323233109/16027708832/16.88
13/MARCO AURELIO BARBOSA NOVAES/334668165/35622551870/17.00
16/LEONARDO FEITOSA DA SILVA/484787512/44922014837/12.15
18/DEBORA DOMINGUES LOPES/398553488/46005690833/7.50

DATA DA PROVA PRÁTICA: 19/11/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14h
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 02 horas

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.